Transtech Inc,
Dempa Building 3F 1-11-15 Higashi Gotanda, Shinagawa-ku, Tokyo 141-0022, Japan
Tel:+81-3-5475-5656  Fax:+81-3-5420-0510  https://www.transtech.co.jp

      TQS002-01_yt24111903

2024年 11月

                    トランステック株式会社

              計測機器部 TSIチーム

TSI 社製 微差圧計 Model8710 後継機種のご案内

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、この度以下の TSI社製 微差圧計 Model8710の後継機種をご案内いたします。

記

1. 後継機種

Model8715

2. 変更点

① マイクロマノメータ

② 構成部品の一部

③ 仕様

・ピトー管の風速範囲          0.125～40⇒0.125～78(m/s)

・湿度範囲（オプションプローブ使用時）  0～95⇒5～95（％RH）

3. 外観

以上

Model8710    ⇒     Model8715